OBRES DE CONSTRUCCIÓ D’UN EDIFICI PLURIFAMILIAR DE 83 HABITATGES, LOCALS 
COMERCIALS, APARCAMENTS I 18 MESOS DE PERIODE DE POSTVENDA, AL CARRER 
S’AGARÓ, S/NÚM. UA3 (BLOC H), TRINITAT NOVA DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE (EXP. 25/074) 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: SETZE MILIONS SIS-CENTS SETANTA-QUATRE MIL 
CENT CINQUANTA-NOU EUROS (16.674.159,00 €), IVA exclòs. 

Any VE prestació 
VE modificacions  

previstes 
SUMA 

Total 13.895.132,50 € 2.779.026,50 € 16.674.159,00 € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: QUINZE MILIONS DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE MIL 
SIS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS I SETANTA-CINC CÈNTIMS (15.284.645,75 €), IVA inclòs,